
Uchwała Nr LXIX/546/2023 

Rady Gminy Jonkowo 

z dnia 29 września 2023 r. 

w sprawie zmiany  budżetu  na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4,ustawy z dnia 8 marca 1990 roku samorządzie gminnym (tj. Dz.U z 2023 roku, 
poz. 40, ze zm.) oraz art. 211, 212, 235 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U 

z 2022 r., poz. 1634 ze zm.)   Rada Gminy uchwala co następuje: 

 
 

§ 1 

 

1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 1.255.319,01 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 541.511,96 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

3. Plan dochodów budżetu gminy wynosi 45.261.682,14  zł, w tym: 

- dochody bieżące  - 37.708.325,07  zł, 

- dochody majątkowe  - 7.553.357,07 zł.  

 

4. Plan wydatków budżetu gminy po zmianach wynosi 48.251.440,66 zł, w tym: 

         - wydatki bieżące  - 37.664.566,14 zł 

      - wydatki majątkowe  - 10.586.874,52 zł,  

5. Dokonuje się zmian w planie wydatków na zadania inwestycyjne przewidziane do realizacji w 2023 r., zgodnie 

z załącznikiem Nr 3. 

6. Dokonuje się zmian w planie wydatków na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy 

strukturalnych i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych nie podlegające 

zwrotowi w 2023 r., zgodnie z załącznikiem Nr 4 

7. Dokonuje się zmian kwot dotacji udzielanych z budżetu jednostki samorządu, zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

8. Dokonuje się zmian dochodów i wydatków związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień 

między jednostkami samorządu terytorialnego w 2023 r., zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

 

§ 2 

Deficyt budżetu gminy w wysokości 2.989.758,52 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z wolnych 

środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu Gminy, wynikających z rozliczenia 

kredytów i pożyczek z lat ubiegłych. 

 

 

§ 3 

 

Przychody budżetu w wysokości 4.089.758,52 zł, rozchody w wysokości 1.100.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem 

Nr 8. 

 

§ 4 

Limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek na: 

1) finansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 1.500.000,00 zł, 

 

 

 



§ 5 

Upoważnia się Wójta do zaciągania kredytów i pożyczek do wysokości poszczególnych limitów zobowiązań 

określonych w § 4 Uchwały na: 

1) finansowanie przejściowego deficytu budżetu 

 

§ 6 

 

Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków bieżących budżetu Gminy, o których mowa w art. 65 ustawy 
z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych 

oraz niektórych innych ustaw: 

1) dochody budżetu w wysokości 122.910,00 zł, 

2) wydatki w wysokości 122.910,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 7. 

§ 7 

 

Ustala się dochody i wydatki środków Rządowego Funduszu Polski Ład w wysokości: 

1) dochody – 3.062.372,59 zł 

2) wydatki – 3.062.372,59 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 9. 

§ 8 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 9 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-

Mazurskiego. 

. 


		2023-10-09T10:44:52+0000




